



Monsieur
André Rapin (-Sette)
Sallaz 54
1010 Lausanne

Devis N° 1542

DA/lg

Lausanne, le 15.09.2003

Concerne : **Votre immeuble**
Réfection introduction d'eau

Désignation	Qté		P.unit	P.total
Remplacement de la conduite d'introduction d'eau dès la limite de propriété jusqu'à l'intérieur du mur de façade.				
Tuyau PE PN16 40 mm	25	m	3.85	96.25
Coude 45° PE PN16 40 mm	5	p	29.50	147.50
Coude 90° PE PN16 40 mm	2	p	29.50	59.00
Raccord intermédiaire 1 1/2" - 40 mm	2	p	58.50	117.00
Pièce de passage de mur PN16 1 1/4"	1	p	139.00	139.00
Fil de repérage bleu	26	m	0.35	9.10
Calage au fond de fouille	12	p	6.00	72.00
Essai de pression	1	p	15.00	15.00
Main-d'oeuvre monteur	7	h	86.00	602.00
Main-d'oeuvre aide	7	h	82.00	574.00

A reporter

1830.85

Désignation	Qté	P.unit	P.total
	Report		1830.85
Remplacement et mise en conformité de la batterie de distribution.			
Tuyau acier inox 22 mm	3 m	16.70	50.10
35 mm	2 m	31.00	62.00
Coude 90° acier inox 22 mm	4 p	15.10	60.40
35 mm	2 p	29.00	58.00
Coude 45° acier inox 22 mm	2 p	17.60	35.20
35 mm	1 p	24.00	24.00
Té égal acier inox 35 mm	1 p	31.50	31.50
Té réduit acier inox 35 mm	1 p	29.00	29.00
Pièce intermédiaire 3/4" - 22 mm	2 p	19.00	38.00
1 1/4" - 35 mm	3 p	31.50	94.50
Mamelon laiton 3/4"	1 p	6.20	6.20
1 1/4"	3 p	11.70	35.10
Té laiton 1 1/4"	1 p	57.50	57.50
Manchon laiton 1 1/4"	1 p	17.70	17.70
Collier isolé avec plaque 3/4"	2 p	14.20	28.40
1 1/4"	3 p	14.60	43.80
Robinet oblique URS160, 1 1/4"	3 p	140.00	420.00
URS165, 3/4"	1 p	102.00	102.00
Robinet interfitt 1 1/4" - 35 mm	1 p	120.00	120.00
Robinet de purge 1/2"	2 p	32.00	64.00
Bac de condensation en PVC longueur 200 cm, avec console de fixation	1 p	132.00	132.00
	A reporter		3340.25

Désignation	Qté	P.unit	P.total
	Report		3340.25
Réducteur de pression 1 1/4"	1 p	470.00	470.00
Main-d'oeuvre monteur	12 h	86.00	1032.00
Main-d'oeuvre aide	12 h	82.00	984.00
Isolation des conduites avec coquille PIR revêtues avec manteau en PVC gris	1 bl	175.00	175.00
Frais de transport et déplacements	1 bl	180.00	180.00
Evacuation des matériaux démontés	1 bl	90.00	90.00
Total HT		Fr	6271.25
7.60 % TVA (N° 198318)		Fr	+ 476.60
Total TVA 7.6% incluse		Fr	6747.85

Travaux non compris:

- Creuse de la fouille.
- Enrobage de la conduite d'eau avec 20 cm de sable.
- Remblayage de fouille.
- Perçage du mur de façade.
- Mise à terre électrique de l'immeuble.

COFAL
Rue St-Martin 20
Tél. 021 - 320 64 01
1000 LAUSANNE 4

